

III. Çalışma Dönemi
mine çıktı.

IV. Çalışma
Dönemi için
gerektiği ölçüde

İNCELEME,

VE YAYIN

TÜTED
ARAŞTIRMA, DÖKÜMANTASYON KOMİSYONU
GÖREV VE ÇALIŞMA ESASLARI

1- KOMİSYONUN GÖREVİ:

Komisyon, TÜTED'in amaçlarına yönelik araştırma ve incelemeler yapar. Bunun sonucunda elde edilen ürünlerin yayınlanmasını sağlar.

Komisyon, TÜTED'in ilgi alanına giren yayınları izler, döküman toplar,

Komisyon, TÜTED'in ilgi alanına giren konulardaki yayın ve dökümanlardan derleme ve/veya özetlemeler yaparak bunların yayınlanmasını sağlar.

Komisyon, TÜTED'in ilgi alanına giren konulardaki yayınlardan yabancı dilde olanlarını, eğer gerekiyorsa, çevirtirerek yayınlanmasını sağlar.

Komisyonun öncelikle ve özellikle üzerinde duracağı konu ; teknik elemanların sendikalaşma sorunudur. Sendikal hakların elde edilmesi mücadelesine ve bu haklar bir kez elde edildikten sonra

bunların hayata geçirilmesine ilişkin Türkiye'deki ve diğer ülkelerdeki uygulamalar hakkında bilgi derlenecektir. Bu bilgilenme aşamasında, dünyadaki uygulamalara ilişkin teorik ve pratik yaklaşımların saptanmasına çalışılacak; her uygulama, tarihi gelişim içinde ve somut koşullarıyla bağlantılı olarak ele alınacaktır. Teknik elemanların sendikalaşma ve sendikal hakları kullanma eylemlerinin işçi sendikaları ve diğer çalışanların sendikalarıyla olan ilişkileri üzerinde önemle durulacaktır.

Komisyonun yöneleceği ikinci ana konu, Türkiyedeki teknik elemanların niceliği ve niteliğine ilişkin bilgilerin derlenmesidir. Bilgi eksikliğinin ortaya çıktığı durumlarda komisyon, fiilen yürüteceği araştırmalara yönelecektir. Bu konuda özgün araştırma ve çalışmalar yapılmasını sağlamak üzere girişimde bulunacaktır.

TÜTED, teknik elemanların Türkiyedeki ilk, geniş çaplı sendikalaşma hareketinin öncüsü olan TEKSEN'in mirasına sahiptir ve bugün de teknik elemanların somut sendikal haklar mücadelesini yürütmedeki öncü örgüt durumundadır. TEKSEN ve TÜTED hareketini ilerde değerlendirecek olanların yararlanabileceği belgelerin bugünden toplanarak arşivlenmesi, tarihi bir sorumluluktur. Komisyon, TÜTED'in bu sorumluluğundan kaynaklanarak, TEKSEN ve TÜTED'in oluşumu ve çalışmalarını belgeleyen bir arşiv kuracaktır.

2- KOMİSYONUN ÇALIŞMA BİCİMİ :

Komisyon, çalışmalarında, "TÜTED Komisyonları Çalışma Esasları Yönetmeliği" uygulanır.

Komisyon, 5 kişiden oluşur. Gerekli görüldüğünde bu ana komisyona bağlı olarak çalışacak alt komisyonlar kurulabilir.

bu ca saptanmış, gereği kadar çalışılır

Komisyonun 18 kişilik